
■ □ ロ ヨ :NADESHIKO

新年ごあいきつ

88長/矢 野 昭子

| ‐■■■|■111■■■■1●■■劇ゞ
謹んで、新春のこ挨拶を口し上げま或

商工会員の皆様には曰ころより 女性部に対しましてこ支援こ協力いただき、心から感謝

を申し上げま魂

昨年におきましては 女性部長の2期 目をつとめさせていただき 各事業におきまして女

性部員ひとりひとりの心強いこ協力をしヽただき とでも有意義にそしてつつがなく遂行する

ことが出来ました.皆様 ありがとうこさいました。

地域で重要な役割を担う私たち女性部は 女性ならではの特性をいかし「おもでなしの0」

で女性部員ひとりひとりが地域のお客様に元気と賑わいを与えていけるように頑張りま魂

本年も、女性部は地域振興、地域発展につながるような事業を皆様のこ協力をいただき

なから活動して参りたいと思いますのでこ支援 こ鞭撻をようしくお願いいたしま,

最後になります力ヽ 皆様の益々のこ発展 こ多幸をこ祈念申し上げ年頭のこ挨拶とさせて

いただきま魂

||||||口 |1国圏隧熙饗総゙ ゛゙ ==||■ | 部員さん 。お店紹介
新年明けましておめてとうこざいま或 日進折戸OIで寿司店を営業させて頂いてい

る寿し正て魂

店をオープンさせて頂いてから 今年ではや20年目を迎えさせて頂き 節目の年と

なりました.オープン初年度は0-157が 出た年で、今思うとき難から始まった商売で

した力ヽ e々 な方に助けられ今日があると思つていま軌

lF年 感謝の気持ちを形にしたく 長年の夢でもありました 曰進市内にある児童

保護施設へお寿司や海老フライなどを子供たちにブレゼントすることができました。

また 色々と辛い思いをした児童たちの生の声を間かせて頂き身が3き 締まった一年

てした.フランチヤイズのお店が多く出店される中で個人の寿司店として本物を提供させて頂ける様、今年も益 精々進し

常に感謝の気持ちを持つて営業していこうと思います

最後に なかなか景気が上向いてきたという感じはしません力ヽ 曰進市商工会員様にとりましても、活気のある一年に

なりますよう心から願う次第でありま,

寿し正 杉尾 由美

おしえて情幸
MO香 久山の中にあります花屋J-1フ ローリストで二

OF年も寄せ植え講習会ではお世話になりました みなさまお,

今回は この寒い時期おすすめの花を招介させていただきま或 贈り物 家飾りに最適なシンビジウムです

置き場所…専門書には 「レースのカーテン越しの光が当たる明るい場所Jとありますので明るい玄関を おすすめしま魂

温度変化も少ないですし お客様をお迎えする
‐
ウェリレカムフラワー″

としてお楽しみいただけま或

玄関の場所によって 日の入り方がさまざまですので なるべく温度変化の少ない場所を選んて下さしヽ

初めての購入で 日が全く当たらない玄関に節る方にはフ～8割 咲きのものをおすすめしま或

水 や り…陽気の良い日の午前中に たっぶりあ|ザてください.

バケツに水を張り鉢を入れて水を吸わせてください.水やり後は 受IIに水がたまらないように水をきり飾つてく

ださい.

水やりの間隔は環境によりますが 5～ フ日に1度を目安にあげてください.植え込み材

t4を触っていたださ 乾燥しているときは間隔を短くしてくださしヽ

他にも店頭には家飾りの切化 鉢物 庭に植える花苗や気軽にブレゼントできる商品が

並んていますのでお気軽に御来店くださいませ

気軽にブレゼントこおすすめのミニブーケ 」-1フ ローリスト 濱淵 佳代子


